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Odciągacz pokarmu Sanity, 1 szt
 

Cena: 12,89 zł

Opis słownikowy

Marka Sanity

Postać laktator

Producent Albert-Polska

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Odciągacz pokarmu Sanity, 1 szt

Odciągacz pokarmu Sanity pomaga ściągać mleko z piersi. W zestawie znajduje się bezpieczny zbiorniczek oraz pompka, która imituje
naturalne ssanie piersi przez dziecko. Zebrany pokarm można przechowywać w lodówce i później podać dziecku po podgrzaniu.
Dodatkowo odciąganie pokarmu wspomaga naturalną laktację.

Skład Odciągacz pokarmu Sanity, 1 szt

Pompka ssąca i nietłukąca się przyssawka.

Działanie Odciągacz pokarmu Sanity, 1 szt

Odciągacz pokarmu Sanity stymuluje naturalne ssanie piersi matki przez dziecko. Dzięki odpowiedniej sile ssącej, jest bardzo przydatny
w okresie karmienia, przy opróżnianiu piersi kobiety z niewykorzystanego przez dziecko pokarmu. Należy zadbać aby całkowicie
opróżnić pierś z niewykorzystanego pokarmu. Zapobiega to zatykaniu się kanalików mlecznych, co jest najczęstszą przyczyną infekcji i
zapaleń piersi w okresie laktacji. Odciągacz może być używany również przez kobiety mające podrażnione brodawki. Odciągacz składa
się z pompki ssącej i nietłukącej się, plastikowej przystawki, doskonale dopasowującej się do piersi.

Wskazania Odciągacz pokarmu Sanity, 1 szt

Odciągacz pokarmu stymuluje naturalne ssanie piersi matki przez dziecko.
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Dawkowanie Odciągacz pokarmu Sanity, 1 szt

Umieść plastikową przyssawkę przy piersi tak, aby zbiornik na pokarm skierowany był ku dołowi. Naciśnij pompkę a następnie
stopniowo zwalniaj ucisk. Zassany pokarm będzie się zbierał w zbiorniku odciągacza.

Informacje dodatkowe Odciągacz pokarmu Sanity, 1 szt

Odciągacz pokarmu Sanity jest przedmiotem wyłącznie indywidualnego użytku.
Nie podawaj odciągniętego mleka dziecku, jeśli pokarm zetknął się z pompką.
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